Classificação: Pública
Acesso: Sem Limitação
Unidade Gestora: AJDA

1

FINANCIADORA DE ESTUDOS E
PROJETOS – FINEP INSTRUMENTO

CONTRATUAL CÓDIGO N.º.

2 0 19 0005 03

TERMO DE APOSTILAMENTO AO
CONTRATO Nº 20.19.0005.00 FIRMADO
ENTRE FINANCIADORA DE ESTUDOS
E PROJETOS – FINEP E ALE&DAN
SERVIÇOS, CONSERVAÇÃO E
LIMPEZA LTDA.

CLÁUSULA PRIMEIRA: OBJETO

1. O presente instrumento tem por objeto registrar.

1.1. A repactuação do valor do contrato em epígrafe, nos termos da

cláusula Décima Segunda, pela incidência da Lei nº 4950-A, de
22/04/1966.

Valor do aditivo (repactuação)
 R$
10.272,27

Valor global do contrato
 R$
966.726,43

Rio de Janeiro,

FINANCIADORA DE ESTUDOS E PROJETOS – FINEP

____________________________

		2790e637-b9c0-42c6-a303-f9ae040e82bb
	2020-12-15T16:01:37-0300
	Rio de Janeiro
	FINEP - Portal de Assinaturas
	Selo de Integridade do Portal de Assinaturas da FINEP. Esta assinatura não possui valor jurídico, apenas garante que a integridade do documento não foi violada.

		2020-12-18T15:17:14-0300
	ANDRE LUZ DE GODOY
	Documento assinado utilizando Certificado Digital via Portal de Assinatura Digital da FINEP, por ANDRE LUZ DE GODOY . Identificador da Assinatura (AUID): 1F1C9961D66145E8AF852F94D0C43B03